П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 20 декабря 2012 года.
Место проведения: Здание Сятракасинской сельской библиотеки, расположенное по адресу: Чувашская Республика Моргаушский район, деревня Сятракасы, ул. Школьная, д. 17.
Начало слушаний 14 часов 00 минут.

Председательствующий: Соловьев Ю.Г., зам. Председателя Собрания депутатов  Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района.

Присутствуют:  8 депутатов из 10

Семенова И.П., депутат избирательного округа № 1;

Алжирова Е.А., депутат избирательного округа № 4.

Сурикова О.М., депутат избирательного округа № 5;

Белов А.П., депутат избирательного округа № 6;

Соловьев Ю.Г.,  депутат избирательного округа № 7;

Афанасьева Г.А.,  депутат избирательного округа № 8;

Степанов Н.С.,  депутат избирательного округа № 9;

Лебедева В.П., депутат избирательного округа № 10

Отсутствуют:

Яковлев Г.И., депутат избирательного округа № 2;

Федоров В.А., депутат избирательного округа № 3;

Присутствуют:

Николаева Р.П. – директор Кашмашского СДК;

Семенова О.А. – заведующая Кашмашской модельной библиотекой;

Конузина В.П. – заведующая Сятракасинской сельской библиотекой;

Илларионова Р.С. – заведующая Оточевской сельской библиотекой;

Иванова Р.А. – зав. Ятманкинским сельским клубом.

   жителей Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района:

деревня Кашмаши – 14 жителей;

деревня Сятракасы – 11 жителей;

выселок Хоракасы – 2 жителя;

деревня Синьял-Хоракасы – 3 жителя;

деревня Шупоси – 5 жителя;

деревня Ятманкино – 5 жителя
села Оточево – 2 жителя

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

Повестка дня утверждена единогласно.

Регламент работы:

Установлено время:

для доклада по обсуждаемому вопросу – до 30 минут;

для выступлений                                       - до 10 минут,

Регламент работы утвержден единогласно.

         1. СЛУШАЛИ:  Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  Соловьева Ю.Г. зам. Председателя Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения.

Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения  решило:

1. Одобрить проект  решения Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

1. Рекомендовать Собранию депутатов Сятракасинского сельского поселения принять проект решения Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  в установленном порядке в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, Чувашской Республики и Устава сельского поселения.

Зам. Председателя Собрания депутатов

Сятракасинского сельского поселения                                                         Ю.Г.Соловьев